
 

 

 

Pobyt pro rodiče a prarodiče s malými dětmi 

Herlíkovice  

28. 4. – 4. 5. 2025 
 

S dítětem vaše láska zesílí, dny se zkrátí, noci se zdelší, 

bankovní konto se zmenší, váš domov ožije, šatník se opotřebuje, 

na minulost zapomenete a budete mít pro co žít.  
(z knížky Madony ve tři ráno) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dívat se, jak na horách vychází slunce. 

Zpívat, zažít biblické příběhy. 

Dojít až na hřiště do Strážného. 

Povídat si a zjistit, že i jiní to nemají s dětmi snadné. 

Přijít k uvařené večeři. 

Večer sedět, smát se, usínat, čekat, která chůvička se ozve jako první. 

Třeba právě proto přijeďte s dětmi do Herlíkovic! 

Milé prostředí Horského domova, krásné Krkonoše. 



 

 

 

 

Co Vás čeká? 

Biblická vyprávění pro malé i větší. 

Hraní doma i venku. 

Jaro na horách, procházky, výlety. 

Pro dospělé: povídání, zastavení, změna. 

 

Pobyt povede Lenka Ridzoňová, farářka v Praze na Jarově. 

Spolupráce při programu bude vítána (tvoření s dětmi, hry, povídání 

o zajímavé knížce pro děti nebo dospělé, film...) – případně se ozvěte 

předem na e-mail lenka.ridzonova@email.cz. 

Budou se hodit výtvarné potřeby a hudební nástroje, hrajete-li na 

nějaké. 

 

Přihlašování bude spuštěno na stránkách akce.e-cirkev.cz 

od 15. ledna do 7. dubna 2025. 

 

Pobyt začíná v pondělí 28. dubna večeří v 18 hodin  

a končí v neděli 4. května obědem. 

V ceně je započítána celodenní strava (snídaně, oběd, večeře) a také 

náklad na pobyt vedoucí.  

 

Více informací o Horském domově Herlíkovice najdete na 

stránkách https://horskydomov.cz/.  

 

 

 

mailto:lenka.ridzonova@email.cz
https://akce.e-cirkev.cz/
https://horskydomov.cz/

